[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «21» апреля 2010 г.

                           № 387

Об окончании отопительного сезона    2009-2010   гг.
Согласно п. 12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам» утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года N 307, в связи с устойчивой нормативной среднесуточной температурой наружного воздуха
постановляю:
1. Отопительный сезон 2009-2010 гг. завершить с 22 апреля 2010 года.
2. Руководителям муниципальных предприятий, организаций приостановить подачу тепловой энергии в тепловых узлах отапливаемых зданий и сооружений, находящихся на балансе или обслуживании.
3. Руководителям теплоснабжающих предприятий, организаций, отапливающих объекты жилой и социальной сферы, производить подачу тепловой энергии для горячего водоснабжения.
4. Потребителям тепловой энергии, согласно графику планового ремонта котельных, гидравлических испытаний и промывок тепловых сетей начать подготовку внутридомовых тепловых сетей к гидравлическим испытаниям магистральных и квартальных тепловых сетей.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы
администрации города Алатыря по вопросам строительства, архитектуры и транспорта Какуркина
А.Н.
Глава города Алатыря                                                         М.В. Марискин

Какуркин

2 03 39